Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
восемнадцатой сессии муниципального Совета

от 29 мая   2014 года

№ 98
д.Макаровская, Няндомского района, Архангельской обл.
О внесении изменений и дополнений в решение № 19 от 29. 01. 2009 года
«Об установлении ставок  земельного налога на территории
муниципального образования «Мошинское»
.

На основании п.2 ст.387, п.4 ст.5 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 5 Устава муниципального образования «Мошинское», муниципальный Совет муниципального образования «Мошинское» решил:

1. Внести в решение муниципального Совета МО «Мошинское» № 19  от 29.01.2009г «Об установлении ставок  земельного налога на территории муниципального образования «Мошинское» следующие изменения:
          1.1.пункт 3.2.  изложить в следующей редакции:

          1,2 процента от кадастровой стоимости в отношении земельных участков, используемых дошкольными, общеобразовательными учреждениями  и учреждения дополнительного образования детей.
          1.2. пункт 3.2 считать пунктом 3.3.
          2.Настоящее решение опубликовать в газете « Авангард» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Мошинское».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года.
Глава муниципального образования
«Мошинское»

                     Н.А.Старостин
Председатель муниципального Совета

МО «Мошинское»                                                                                     Н.В.Назарьева